HA3UB NPEOAMETA

JlaTuHcku jesunk
YBog y npaBo
Pumcko npaBo
WcTopuja npasa
OcHoBU ekoHOMWje
YcTaBHO nNpaBo

YBog y rpafhaHcko npaBo u
CTBapHO npaBo

OcHoBwu coumororuje ca
coumosornjom npaea

YcTtaBHa uctopuja Cpbuje

Benukn npaBHu cuctemun

Bpoj
npujasa

132
1,144
878
1,159
934

820

773

357

489

375

Mpuctynuno

84

682

667

545

566

538

174

294

388

296

CTATUCTUKA NMPOJTIASHOCTU — BO/IOHA - 2008/2009.

Mpuctynuno | Huje Huje Huje Huje Monoxkuno | Monoxkuno | Oayctano

% npuc. npuc. nonox nonox % %
%
0.636 48 | 0.364 4| 0.048 80 0.952 4
0.596 | 462 | 0.404 294 | 0431 388 0.569 145
0.760 | 210 | 0.239 192 | 0.288 475 0.712 15
0.470 | 614 | 0.530 158 0.290 387 0.710 175
0.606 | 368 | 0.394 113 | 0.200 453 0.800 74
0.656 | 281 | 0.343 211 | 0.392 327 0.608 48
0.225 | 599 | 0.775 110 0.632 64 0.368 141
0.824 63 | 0.176 10 0.034 284 0.966 1
0.793 101 | 0.207 47 0.121 341 0.879 34
0.789 79 | 0.211 15 0.051 281 0.949 17

Oayctano
%

0.048

0.213

0.022

0.321

0.131

0.089

0.810

0.003

0.088

0.057

né

80

129

82

119

123

108

37

82

174

n7

70

131

108

114

79

88

52

25

n8

85

148

62

87

70

13

142

76

34

n9

54

72

49

67

42

19

68

22

nlo0

50

40

49

62

27

15

63

26

npocek

6.000

7.552

7.989

7.486

7.627

7.535

8.375

7.518

7.935

6.936



